  46   47
型号说明
注：“型号说明”用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在。
如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
SS -  -  -  - U - W - 6MTJT 6 035
TJT
系列
公制
外径
10 mm
6 mm
8 mm
材料
12200
316/316L
CU
SS
3/8"
英制
1/4"
/2"1
壁厚
0.8 mm0.8
公制 英制
0.035"
0.028"
035
028
长度
12 mm
10MM
6MM
8MM
12MM 5/8"
6
4
8
10
12
1.2 mm1 2.
0.065"
0.049"
065
049
1.8 mm1 8.
0.095"
0.083"
095
083
0.120"
0.109"
120
109
1.0 mm1 0.
1.5 mm1 5.
2.0 mm2.0
3/4"14 mm14MM
20 mm
16 mm
18 mm 1"
7/8"
22 mm
20MM
16MM
18MM
22MM
16
14
20
25 mm25MM
28 mm
30 mm
28MM

2. S31600/S31603 材质护套盘管订购方法同 TCT 系列盘管一致，不同规格长度见 TCT 订购信息表。
  52   53
型号说明
注：“型号说明”用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在。
     如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
SS - TIT - 6 - 035 - U - H - 6M
TIT
系列
公制
外径
10 mm
6 mm
8 mm
材料
12200
316/316L
CU
SS 英制
0.8 mm0.8
公制 英制
0.035"
0.028"
035
028
壁厚
16 mm
12 mm
14 mm
22 mm
18 mm
20 mm
5
4
6
10
8
12
16
14
20
30 mm
25 mm
28 mm
32 mm
10MM
6MM
8MM
16MM
12MM
14MM
22MM
18MM
20MM
30MM
25MM
28MM
32MM
5/16"
1/4"
5/8"
1"
7/8"
3/8"
/2"1
3/4"
1 1/4"
1.0 mm1 0.
1.2 mm1 2.
0.065"
0.049"
065
049
1.5 mm1 5.
1.8 mm1 8.